
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ  
ІНСТИТУТ ФІЗІОЛОГІЇ ім. 0 .0 . БОГОМОЛЬЦЯ

Код ЄДРПОУ 05417093
Н А К А З

19  ( 9 С9  2022 р. м. Київ

Про утворення конкурсної комісії 
Інституту фізіології ім. О.О. Богомольця  
НАН України

З метою забезпечення проведення конкурсів на заміщення вакантних посад 
наукових працівників в Інституті фізіології ім. О.О. Богомольця НАН 
України, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів від 24.03.2021 № 25е) 
та рішенню Вченої ради від 27 січня 2022 р. протокол № 2

НАКАЗУЮ:
1. Створити конкурсну комісію для проведення конкурсів на заміщення 

вакантних посад наукових працівників.
2. Затвердити комісію у такому складі:

Голова комісії
Лук'янець О.О. -  д.б.н., заступник директора з наукової роботи;
Члени комісії:
Шуба Я.М., академік НАН України, зав. відділом 
Сагач В.Ф., чл. кор. НАН України, зав. відділом 
Федулова С.А, д.б.н. зав. лабораторії 
Лушнікова І.В., д.б.н., пров. н. сп.
Янчій Р.І., д.б.н., зав. відділом
Секретар комісії
Шиш А.М. к.б.н. пров. н. сп.

3. Комісії здійснювати опрацювання поданих документів, додаткової 
інформації наданої кандидатами, співбесіди, оцінювати професійний 
рівень учасників конкурсу і приймати рішення щодо них шляхом 
таємного голосування простою більшістю голосів.

4. Конкурсній комісії забезпечити дотримання вимог законодавства при
проведенні конкурсів.

5. Завідувачу канцелярії довести даний наказ до вказаних осіб.
6. З агальний  кон тр о л ь  за ви ко н ан ня м  цього наказ}- з а л и ш а ю  за сооою.

Директор Інституту
академік НАН України

' І
М икола В Е С Ш В Є И Ш


